saksi serta Musa Yan Youwe selaku 

Kepala Distrik Jayapura Utara dan D. 

Ronald Youwe selaku Kepala 

Kelurahan Bhayangkara; 

4. Bahwa benar saksi Ciska Brand 

membeli tanah tersebut dari saksi 

Agnes Youwe sebagai anak kandung 

Ignatius Youwe dengan harga 

Rp35.000.000,00 (tiga puluh lima juta 

rupiah) dengan ukuran 30 m x 30 m; 

5. Bahwa benar kemudian pada tahun 

2008 saksi Ciska Brand mengajukan 

permohonan kepada Badan Pertanahan 

Nasional Kota Jayapura untuk 

menerbitkan sertifikat Hak Milik, 

kemudian saat dilakukan pengukuran